UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGDĐT   Long An, ngày       tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở

các đơn vị trực thuộc  Sở Giáo dục và Đào tạo Long An
năm học 2023-2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GD&ĐT thuộc
UBND cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng GD&ĐT thuộc UBND
cấp huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 về ban hành
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh
Long An; Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh về
việc sửa đổi Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016  của UBND tỉnh;

Căn cứ Tờ trình và biên bản của Hội đồng khoa học, sáng kiến các đơn vị
trực thuộc Sở GD&ĐT năm học 2023-2024;

Căn cứ Biên bản ngày 20/6/2024 của Hội đồng khoa học, sáng kiến ngành
giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông báo số 2278/TB-SGDĐT ngày 21/6/2024 của Sở GD&ĐT về
việc kết quả xét duyệt công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Quản trị và ý kiến của Hội
đồng khoa học, sáng kiến Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận hiệu quả và phạm vi cấp cơ sở cho 583 sáng kiến của các

cá nhân thuộc các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024
có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các Ông (bà) Chánh Thanh tra Sở; Trưởng phòng Sở GD&ĐT;

Hiệu trưởng các trường trực thuộc Sở, trường Nuôi dạy trẻ khuyết tật; Giám đốc
Trung tâm GDTX&KTTH và cá nhân có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT,HCQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T16:34:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T07:08:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T07:08:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T07:08:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!